
Gymnázium Plzeň, Mikulášské náměstí 23, Plzeň 

ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

Vstup do jídelny je povolen pouze s platnou stravovací kartou (čipem) 

k vyzvednutí stravy nebo za účelem přihlášení stravy na následující dny. 

 

Výdej obědů: 

 

   od 12.30 hodin do 14.00 hodin 

 

Přísný zákaz odkládání kabátů, bund, tašek a osobních věcí v prostorách 

výdejny! 

 

 Strávníci jsou povinni: 

- mít u sebe stravovací kartu a na požádání ji předložit 

- uklízet po sobě použité nádobí a nevynášet jej z výdejny 

- udržovat čistotu ve výdejně i před budovou 

- řadit se podle příchodu a chovat se ukázněně 

- dodržovat zákaz kouření v prostorách výdejny i před budovou 

- dodržovat pokyny vydané vedením a zaměstnanci školní výdejny 

- nepoškozovat majetek školní výdejny 

 

Při přestupku proti řádu školní jídelny jsou její pracovníci oprávněni odebrat 

stravovací kartu a informovat ředitele školy. 

 

Cizím osobám je do budovy školní výdejny vstup zakázán! 

Tento řád nabývá účinnosti dne: 1. 11. 2024 

Jan Hosnedl, ředitel školy 


